令和３年９月

各 位

倉吉商工会議所

第223回珠算能力検定試験･第133回段位認定試験実施案内

日本商工会議所及び日本珠算連盟による標記検定試験を下記のとおり実施いたしますので、多数

参加受験されますようご案内申しあげます。

記

[主  催] 日本商工会議所（１～６級）

日本珠算連盟（７～１０級、暗算全級、段位認定）

[実施日時] 令和３年１０月２４日（日） 珠算:午前９時／段位認定:午前１０時

[実施場所] 第１会場：倉吉商工会議所

第２会場：指定会場（各珠算塾・珠算教室）

[申込方法] 所定の申込書により受験料を添えて当所へ申し込んでください。

[受 験 料] １級 2,340円 ／ ２級 1,730円 ／ ３級 1,530円

４～６級 1,020円 ／ ７～１０級 910円 ／ 暗算 910円

段位認定 ①珠算・暗算とも受験  2,950円

②珠算のみ受験  2,550円

③暗算のみ受験  1,220円

[申込期間] 令和３年９月６日（月）～令和３年９月２２日（水）

[合格発表] 令和３年１０月２９日（金）当所ＨＰにて受験番号を発表予定

※試験当日は、氏名・生年月日・顔写真のいずれも確認できる身分証明書｛運転免許証、旅券

（パスポート）、社員証、学生証など｝を必ず持参してください。

（※小学生以下の方は免除になります）

◆お問合せ、詳細につきましては、倉吉商工会議所（TEL：22-2191）までお問合わせください。